РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Администрация

Кимильтейского муниципального образования
                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.09.2022г.                                             № 53                                                  с. Кимильтей
 О начале отопительного сезона на 2022-2023гг.
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации Зиминского районного муниципального образования  от 07.09.2022 г. № 625 «О начале отопительного периода 2022-2023 гг., Уставом  Кимильтейского муниципального образования. В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха обязать:

 1. Директора МОУ «Кимильтейская СОШ» Клешкову С.В.

 2. Директора МКУК «КДЦ Кимильтейского  МО» Бекину Е.В.

 3. Директора МУ ФСЦ «Колос» Клешкова А.В.
 4. Заведующую МДОУ Кимильтейский детский сад «Колосок» Тарасенко Т.П.

 5. Директора ГБПОУ ИО "ХТТ г.Саянска" филиал "Кимильтей" Кренделеву В.Е.
 6. Главного врача ОГБУЗ «Зиминская городская больница», Кимильтейская участковая больница, Наливкину Н.Э.
Приступить к началу отопительного периода с 15.09.2022 г. и принять меры направленные на обеспечение безопасности при  использовании нагревательных приборов при отоплении помещений.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы  Кимильтейского
муниципального образования

                   Е.В. Пнёва